OCHOTNICZA STRAZ POZARNA
w DABIU n/Nerem
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Dabie, dnia 07.09.2016
Znak sprawy I0K.271.7.2016

OdpowiedzZ na zapytanie do tresci SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. Wsparcie techniczne systemu ratowniczo-
gasniczego w zakresie zakup $redniego samochodu ratowniczo-gasniczego dla Ochotniczej
Strazy Pozarnej w Dabiu.

Zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164)
Ochotnicza Straz Pozarna w Dabiu, ul. 3 Maja 4, 62-660 Dabie przekazuje Wykonawcom
tres¢ zapytan z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu zabudowanego na fabrycznie
nowym i nieuzywanym podwoziu dostarczonym konicem 2015 r. i zabudowanym w
pierwszym kwartale 2016 r.?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi
tylne;j?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW?
Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z kabing zawieszong mechanicznie?
Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez stalego mocowania kota
zapasowego (koto zapasowe dostarczone wraz z pojazdem)?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatgcznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie pojazdu z konstrukcjg (szkieletem)
zabudowy wykonanym ze stali nierdzewnej i aluminium?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zalgcznika nr 1 do SIWZ.



Pytanie 7

Czy Zamawiajacy wyraz zgode na dostarczenie pojazdu z autopompg o0 wydajnosei 2723
1/min. Przy cisnieniu 8 bar?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatacznika nr 1 do SIWZ.
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